
 

 

TCO Minitennis Cup 
 
På trods af en lidt hektisk start for de morgenfriske, kom stævnet heldigvis godt igang. 
55 deltagere fik tilsammen spillet 129 kampe, så der var god intensitet på banerne. TCO stillede 
selv med 34 deltagere, hvilket er dobbelt så mange som ved vores første minitennisstævne 
tilbage i oktober. Alle TCO'ere viste god kampgejst og for flere førte det til en medalje. 
Tre TCO'ere vandt guld: Haris Huskic i U12 Drenge, Julius W. Nielsen i U16 Drenge og 
Kristoffer Jørgensen i Senior Turnering. 
Ligeledes blev det til tre sølvmedaljer ved Armin Huskic i U12 Drenge, Natascha Amalie i U14 
Piger A efter Kristina Karlovic fra VST og Sebastian Bertram i U16 Drenge. 
Endvidere blev det til fire styks bronzemedaljer til hhv. Hana Huskic i U8-rækken, Emilie Lund 
i U14 Piger B, Kirsten Habicht i Senior Motion og Klaus Fuglgaard i Senior Turnering. 
Lige ved og næsten blev det for Sille Larsen (U10 Piger), Lea Habicht (U14 Piger A), Lauge 
Levinsen (U16 Drenge), Merete Thorslund (Senior Motion) og Carsten Tornbjerg (Senior 
Turn.), der alle måtte tage takke med fjerdepladser. Disse byttes forhåbentligt til en plads på 
sejrsskamlen ved vores næste stævne. 
I U10 Piger var der også præmier til Cecilie Stougaard der vandt 2'er-puljen foran Catherina 
Vittrup og Caroline Ohnemus der vandt 3'er puljen foran Klara Pabst. 
De øvrige rækkevindere var Mathias Nielsen, Fruens Bøge (U8), Maria s. Juhl, Kolding (U10 Pi.), 
Alexander Stage, VST (U10 Dr.), Amanda Slifsgaard, Svendborg (U14 Pi. B) og Thomas H. 
Nyholm (Senior Motion). 
Derudover skal der lyde en stor tak til Jan og Alexander Vittrup for at hjælpe til med 
baneopsætning, Katrine og Thomas H. Nyholm for god assistance ved dommerbordet, Annie 
Baastrup og Ulla Søndergaard for en fin indsats i boden, samt Stine Larsen og Annie for de gode 
hjemmebagte kager. 
Jeg håber at i alle sammen vil være med igen, når vi afholder vores næste stævne på Sct. Knuds 
søndag den 12. februar. 
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